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PROGRAMI FILLOR TUR o8

2166/ |
AFATI | PARE 2017 - REZULTATET e e ————
NR AplikimiNr|Emri EmriPrindit Mbiemri SHMP MATURE |TESTIP GJITHSE)J PRAGU REZULTATI
1 20916|Furkan Yalzar Drvenica 36,15|po 20,00 56,15|KALON PRANOHET
2 20917|Simay Sami Sabani 39,90(po 16,00 55,90{KALON PRANOHET
3 20894 |Sivona Kemal Luta 34,50{po 20,00 54,50/ KALON PRANOHET
4 19972|Sejbe Ismail Djulderen 35,60|po 18,00 53,60|KALON PRANOHET
5 21005(Sara Ferhan Rada 33,90|po 18,00 51,90|KALON PRANOHET
6 19936|Bilyamin Halim Mazrek 34,15|po 16,00 50,15|KALON PRANOHET
7 21028 |Fehmiye Bahri Skurtak 16,50|jo 32,00 48,50| KALON PRANOHET
8 21110|Oktay Veysel Erden 24,75|po 16,00 40,75|KALON PRANOHET
Vérejtje:
SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME
: TESTIP PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES
PRAGU PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MATURE) 40%
TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME
REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit
Komisioni: -

Prof. Ass. Dr. RAGIP GJOSHI- Kryetar

Prof. Ass. Dr. VEDAT BAIRAMI, Anétar [ /7 -

Prof. Ass. Dr. ELSEV BRINA LOPAR, Anétar s
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